
                                   

                     

 
 

  
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
                   

      

CONCORRÊNCIA  
      

                    

     

Travessa das Flores-58, 58 - Centro - Salto Veloso 
       

                        

      

Nr.:   8/2024 
      

     

CEP: 89595-000 CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
       

                        

        

E-mail: adm@saltoveloso.sc.gov.br  Site: http://www.saltoveloso.sc.gov.br 
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 80/2024 
       

                                   

                

   Data do Processo: 08/07/2024 
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
Código de registro TCE/SC: 4D44A5E40D84B45EB8C7E4CD0DC11F9391B1EB5A 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

80/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

8/2024 - CE 
   

     

c) Modalidade: Concorrência eletrônica 
   

         

03/09/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONCESSÃO PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES, DA EXPLORAÇÃO DO 
SERVIÇO DE REMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOS APREENDIDOS EM 
DECORRÊNCIA DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE SALTO 
VELOSO/SC, NOS MOLDES DA LEI MUNICIPAL Nº 1.646 DE 31 DE AGOSTO DE 
2018, E NOS TERMOS DO CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO, E LEGISLAÇÃO 
CORRELATA. 

     

                

                                   

   

Participante: EDUARDO MULLER COMERCIO DE PECAS E REPARACAO DE VEICULOS 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                   

   

1 CONCESSÃO PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES, DA EXPLORAÇÃO 

DO SERVIÇO DE REMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO DE VEÍCULOS 

APREENDIDOS EM DECORRÊNCIA DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO NO 

MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO/SC 

60,000 UN 
 

92,00 5.520,00 
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 5.520,00 
    

                                   

            

Total Geral: 5.520,00 
   

                                   

            

  

Salto Veloso,  
 

03 de Setembro de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: SamuelSV. Emissão: 03/09/2024, às 14:57:09. Protocolo: 877b1abe-4679-4fc2-9ac3-cc7996a11858 
   

 


